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NATUREZA DA OPERACAO
|REVENDA DE MERCADORIA
INSCRICAQ ESTADUAL
626014031110
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL
CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS
ENDERECO
Rua Dores do Indai4, 17 1 ANDAR

MUNICIPIO

Patos de Minas

FATURA / DUPLICATA
ERRR\J
CALCULO DO IMPOSTO
ol e N S
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R$ 9.889,56 R$ 1.186,75 R$ 0,00 R$ 9.889,56
[besconto [ oUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 9.889,56

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UsO
135253063156359 13/10/2025 21:03:17
[INSCRICAO ESTADUAL DF SUBST. Vcney 7 cer
71.711.733/0001-82

CNPJ / CPF
04.371.553/0001-01
CEP

38700-140

DATA EMISSAQ
13/10/2025

DATA SAIDA / ENTRADA

[8AIRRO 7 DISTRITO
Centro

7 <>
INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA / ENTRADA

VALOR DO FRETE [vaLor bo securo
R$ 0,00
TRAHSPDRTADDR / VOLUMES TRANSPDRTADOS

NOME / RAZAQ SOCIAL

[Eso Liquibo
0,0000

IPESO BRUTO
0,0000

V. UMTAmo BC ICMS .?&E- ATQUOTE:
0.00| 12,00

2472,3000 9.889,56|  0.889.56 1.186.75 0,00

NUMERAGAO

CST/CSOSN UNJD m

QUANTIDADE

DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
m DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS
m ONSOLE DE DESPACHO COM HEADSET E PEDALEIRA

NCM/SH
85185000

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

[RESERVADO A0 FisCO

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

'Th#; Y .

-

/ERSAC DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: SIMPLIFIQUE
DATA E HORA DA IMPRESSAD: 13/10/2025 21:03



03/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 18:46:31
019000190 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONSELHO S p PATOS MINAS
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 80.910-1

34191570070000272309640646920005612470000988956
BENEFICIARIO:

MOBIWARE COM EQUIP SERV INF LT
NOME FANTASIA:

MOBIWARE COM EQUIP SERV INF LT
CNPJ: 71.711.733/0001-82
BENEFICIARIO FINAL :

MOBIWARE COM EQUIP SERV INF LT
CNPJ: 71.711.733/0001-82
PAGADOR :

CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA
CNPJ; 04.371.553/0001-01

NR. DOCUMENTO 110.301
DATA DE VENCIMENTO 04/11/2025
DATA DO PAGAMENTO 03/11/2025
VALOR DO DOCUMENTO 9.889,56
VALOR COBRADO 9.889,56
NR.AUTENTICACAO 6.DDA.30E.C24.2DC.B35

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento 3 Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



e ———

RECIBO DO PAGADOR
@ concomausa \ 3417 \ 34191.57007 00002.723096 40646.920005 6 12470000988956
[ . . Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em ageéncias € correspondentes. 04/11/2025

Agéncia/C6digo Beneficidrio

Beneficidrio

MOBIWARE COM EQUIP SERYV INF LT CNPJ/CPF: 71.711 .733/0001-82 3094/06469-2

RUA SENADOR FLAQUER , 09010160 - CENTRO - SANTO ANDRE -

SP

Data do documento  |NUm. do documento Espécie Doc. Aceile  |Data Processamento Nosso Niimero
13/10/2025 NF0248 DMI N 13/10/2025 157 / 00000027

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ \ 9.889,56

Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este

APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R
APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 8,01% AQ MES

boleto contate o BENEFICIARIO. ) Descontos/Abatimento

10,18%

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

[Pagador:
MINAS -
EUA DORES DO INDAIA 17

CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DEPATOSDE  ~nNpJ/CPF: 04.371.553/0001-01

.1 ANDAR , 38700140 - CENTRO - PATOS DE MINAS - MG

|

eneficidrio final: CNPJ/CPF:
. : . _ J— Autenticagio mecanica
@ Banco Itad S.A. 341-7 l 34191.57007 00002.723096 40646.920005 6 12470000988956
'Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias € correspondentes. 04/11/2025

Beneficidrio

MOBIWARE COM EQUIP SERV INF LT

Agéncia/Codigo Beneficidrio

CNPJ/CPF: 717 11.733/0001-82 3094/06469-2

RUA SENADOR FLAQUER, 09010160 - CENTRO - SANTO ANDRE -
SP -
Data do documento  [NGm. do documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
13/10/2025 NF0248 DMI N 13/10/2025 157 / 00000027
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 9.889,56

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICI;\RIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO.

APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE ......... 10,18%
APOS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 8,01% AO MES

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

IMINAS -
RUA DORES DO INDAIA 17
§eneﬁciério final:

JINRHN

Pagador: CONSELHO DE SEGURANC

AR TATRBAER

A PUBLICA DE PATOS DE  cnpy/CPF: 04.371.553/0001-01

-1 ANDAR , 38700140 - CENTRO - PATOS DE MINAS - MG
CNPJ/CPF:

Ficha de Compensagao

Autenticacio mecénica

Em caso de davidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou aCentralno 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagbese cancelamentos: SAC 0800728 0728,

24 horas por dia ou Fale Conosco: \www.itau.com br/empresas. 5e nao

ficar satisfeito com a solugdo, contate 3 Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias (teis, das9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 08007221722



Nimero de Registro | Nome do documento:

Data . Referéncia -

28/07/2025 ~ PMMG-2807-2025

m®biware

solugoes intaligentes

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

Empresa Cliente

PM-MG - PATO DE MINAS | 1

Santo André, 28 de julho de 2025,

A
Policia Militar de Minas Gerais

CONSELHO DE SEGURANCA PUBLICA DE PATOS DE MINAS - CONSEP

Rua Dores do Indaig n° 17, 10
Patos de Minas - MG CEP 3870
CNPJ 04.371.553/0001-01

andar, Centro

0-140

Ref. Proposta PMMG-2807-2025

Fornecimento de equipamentos kit de console de despacho

Prezados Senhores,

A MOBIWARE tem o prazer de
sua proposta para fornecimento d
e pedaleira.

apresentar a Policia Militar de Minas Gerais,
e kit de Console de despacho com Headset

Certos de que esta proposta irad satisfazer plenamente as necessidades da

Policia Militar de Minas Gerais, firm

Atenciosamente,

damo-nos.

Joao Francisco da Costa

m®biware

selugoes inteligentes
MOBIWARE - SOLUCOES INTELIGENTES
RUA SENADOR FLAQUER, 877 SALA 74
SANTO ANDRE - SP - BRASIL

CEP 09010-160




m®biware

solugoes intefigentes

Numero de Registro ~ Nome do documento:

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

' Referéncia Empresa Cliente Rev.

Data ‘ .
28/07/2025 PMMG-2807-2025 PM-MG — PATO DE MINAS

1 Dados Cadastrais

1.1 Cadastrais da Proponente

Razdo Social: MOBIWARE COMERCIO DE EQTOS E
SERVICOS LTDA

Sede: Rua Senador Flaquer, 877 - Sala 74.
Centro — Santo André - SP
CEP 09010-160
CNPJ 71.711.733/0001-82
TE 626.014.031.110
1.2 Dados Bancarios para pagamento
Conta Corrente: Banco Itad
Agéncia 3094
Conta Corrente
1.3 Contatos

Contato: Jodo Francisco da Costa

Telefone: 011 - 4438 0424
011 - 9 9481 6264

E-mail: joao@mobiware.com.tﬁ



m@bimgﬁﬁ

PROPOSTA DE'FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

Ntimero de Registro Nome do documento;

Data _ Referancia S
28/07/2025 PMMG-2807-2025

Rev,

PM-MG - PATO DE MINAS 1

2 Descricdo dos Servigos:

2.1 Servicos relacionados:

Caracteristicas:

e Controle de
volume
Frontal
1 04 * LedTXeRX |R$ 2.472,39 R$ 9.889,56
¢ Suporte
fixacéo
* Headset
e PTT- Mike
L * Pedaleira

3 Condigdes gerais de fornecimento
e Impostos inclusos;

* Forma de pagamento ser3 através nota fiscal

* Esta proposta tem validade de 90 dias a contar da data de sua apresentacdo;

e As partes se comprometem, sob pena da lei, a manter a estrita
confidencialidade das informagdes recebidas, compartilhadas oy que de
qualquer forma pPossuam por conta desta proposta, resguardando-as de
terceiros, e especialmente respeitando as leis referentes a direitos autorais,

Patentes e softwares;

* Manutengdo de todos os equipamentos serd prestado durante horario
comercial, de segunda a sexta feira das 09h00 as 17h00




m©biware

solughes intoligentes

Numero de Registro _Nome do documento:

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

_ Referéncia Empresa Cliente Rev.

Data y
28/07/2025 PMMG-2807-2025 PM-MG — PATO DE MINAS 1

o« Nota de Confidencialidade

Este é um documento confidencial da MOBIWARE que contém
informacdes sobre valores estratégicos € competitivos da empresa, sendo
apenas para uso interno da empresa receptora OuU Seus representantes
nomeados. O destinatario acorda em manter as informagdes
confidenciais. O nao cumprimento deste acordo constitui a quebra do
contrato com a MOBIWARE.

Este documento ndo pode ser incluido como parte de qualquer acordo nao
revelado em hipétese alguma, a menos que a permissao para fazé-lo seja
concedida a tempo por um colaborador autorizado da MOBIWARE.

Web site: www.mobiware.com.br

Atenciosamente, Aceite da proposta.

Jo3o Francisco da Costa
MOBIWARE COMERCIO. Responsavel Cliente




